
K prodeji, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270069 Datum vydání: 21.01.2025

Cena za nemovitost:

2 630 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Exkluzivně nabízíme k prodeji družstevní byt o dispozici 2+1 se
zaskleným balkónem a celkovou podlahovou plochou 56,7m2.
Tento byt prošel celkovou rekonstrukcí před 3 lety (podlahy,
elektřina, omítky, kuchyňská linka, koupelna). Dům prošel celkovou
revitalizací. Bytová jednotka se skládá z obývacího pokoje,
kuchyně, ložnice, koupelny s vanou, samostatné toalety a chodbou
s vestavěnou skříní, která poskytuje dostatek úložného prostoru,
což ocení každá domácnost. Podlaha v chodbě, koupelně, wc a
kuchyni dlažba keramická a obývací pokoj s ložnicí mají
laminátové podlahy.
Cena bytu včetně provize a právního servisu je 2.630.000,-
Doporučujeme prohlídku, pro další informace nás neváhejte
kontaktovat telefonicky nebo emailem.

ID inzerátu ESO: 4270069
Inzerát aktualizován: 21.01.2025
Inzerát vydán: 15.08.2024
ID zakázky v RK: 24042
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420777486540
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


